-.

Frater Johannes Stierken conventualis conventus de Porta Celi prope Buscumducis filius quondam Willelmi filii Arnoldi Tielkini quadraginta quinque solidos annui census de quatuor libris annui census (dg: dandis et solvendis annuatim et hereditarie de hereditatibus infrascriptis videlicet quadraginta quinque de quibus qu) dandis et solvendis annuatim et hereditarie de hereditatibus infrascriptis videlicet quadraginta quinque solidi census (dg: quorum) de quibus duodecim solidi et sex denarii in festo nativitatis beati Johannis baptiste et triginta duo solidi et sex denarii in festo nativitatis Domini de medietate domus et aree site in Busco ultra pontem dictum Corenbrugge in qua medietate dicte domus et aree Petrus dictus Bruijninc commorabatur et triginta sex solidi dicti census dandi et solvendi singulis annis pro una medietate in festo nativitatis beati Johannis baptiste et pro reliqua medietate in festo nativitatis Domini de domo et area Heijmonis dicti Gheghel sita in dicto loco de Buscoducis in vico Vuchtensi in quibus hereditatibus predictis Gerardus filius quondam Henrici filii quondam magistri Gerardi lapicide dictos annuos et hereditarios census habere consuevit et quas quatuor libras annui census antedictus Arnoldus Tielkini (dg: olim) erga predictum Gerardum filium quondam Henrici filii quondam magistri Gerardi lapicide emendo acquisierat prout in litteris scilicet illos quadraginta (dg: solidos) quinque solidos antedicti census qui solvendi sunt annuatim et hereditarie de supradicta medietate domus et aree que sita est ultra dictum pontem die Corenbrugge vocatum et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo suo fratri filio dicti quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui de) et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 130r 06 di 24-04-1403.

Katherina wv Johannes van Drueten verwer zvw Petrus van Drueten verkocht aan Johannes Delijen soen van Os de helft in de helft van een b-erfpacht van 5½ mud rogge, maat van Herpen, welke helft van de pacht wijlen voornoemde Johannes van Drueten beurde in het gebied van Herpen, gaande uit verschillende erfgoederen die waren van wijlen voornoemde Petrus van Drueten, in Herpen, ter plaatse gnd Scadewijc.

Katherina relicta quondam Johannis de Drueten #tinctoris# filii quondam Petri de Drueten #cum suo tutore# medietatem (dg: hereditarie paccionis) ad se spectantem (dg: met) in medietate hereditarie paccionis (dg: undecim maldrorum) quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Herpen (dg: quam medietatem solvendam annuati et hereditarie) quam medietatem dicte paccionis quinque et dimidii modiorum siliginis dicte mesure dictus quondam Johannes de Drueten solvendam habuit annuatim et hereditarie in territorio de Herpen ex quibusdam hereditatibus que fuerant dicti quondam Petri de Drueten (dg: sui patris) sitis in parochia de Herpen ad locum dictum Scadewijc ut ipsa dicebat hereditarie vendidit Johanni Delijen soen de Os promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem in primodicta medietate existentem deponere. Testes Coptiten et Broeder datum in profesto Marci.